



Kuntien takauskeskus lyhyesti

Laillisuusperusta: Kuntien takauskeskus on julkisoikeudellinen laitos, joka on perustettu Kuntien takauskeskuksesta annetulla lailla 487/1996.

Tarkoitus: Takauskeskuksen tarkoituksena on turvata kuntien yhteinen varainhankinta ja kehittää sitä.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi takauskeskus voi myöntää takauksia kuntien suoraan tai välillisesti omistamien tai kuntien määräämisvallassa olevien luottolaitosten sellaiselle varainhankinnalle, jota käytetään antolainaukseen kunnille ja kuntayhtymille sekä kuntien kokonaan omistamille tai niiden määräämisvallassa oleville yhteisöille.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi takauskeskus voi, siten kuin 1 a §:ssä säädetään, myöntää takauksia myös 2 momentissa tarkoitettujen luottolaitosten sellaiselle varainhankinnalle, jota käytetään antolainaukseen valtion viranomaisten nimeämille asuntojen vuokraamista tai tuottamista ja ylläpitoa sosiaalisin perustein harjoitettaville yhteisöille tai niiden määräämisvallassa oleville yhteisöille.

Kuntarahoitus Oyj on ainoa kuntien omistama ja hallinnoima luottolaitos Suomessa.

Jäsenkunnat: Takauskeskuksen jäseninä ovat kaikki Manner-Suomen 297 kuntaa (31.12.2016), jotka edustavat 100 % Manner-Suomen asukasmäärästä. Ahvenanmaan itsehallinnon vuoksi Ahvenanmaan kunnat eivät voi olla takauskeskuksen jäsenkuntia.

Luottoluokitukset: Moody's: Aa1 (vakaa) Standard & Poor's: AA+ (vakaa)

Takauskeskuksen luottoluokitus perustuu sen julkiseen erityisasemaan, toiminnan arvoon, kuntien luottokelpoisuuteen ja erityisen alhaiseen todennäköisyyteen, että Kuntarahoitukselle myönnettyjä takauksia realisoituisi.

Taloustietoja (31.12.2016):

Tulos ennen rahastosiirtoa	0,75 milj. euroa
Taseen loppusumma	19,82 milj. euroa
Oma pääoma	19,65 milj. euroa

Takaukset ja vakuudet (31.12.2016):

Myönnetyt takauslimitit	39 170,24 milj. euroa
Takauksia käytössä	26 319,92 milj. euroa
Saadut vakuudet ja vakuusasemaan vaikuttavat erät	29 407,48 milj. euroa
Laskennallinen ylivakuus	3 087,56 milj. euroa

Lisätietoa: www.kuntientakauskeskus.fi www.kuntarahoitus.fi